[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016 № 3166
О внесении изменений в постановление

№ 1445 от 14.03.2013

«Об утверждении Положения

о рабочей группе по вопросам содействия

садоводческим некоммерческим

объединениям и утверждении ее состава»

На основании пункта 3.6 Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края, принятого Рубцовским городским Советом депутатов Алтайского края от 17.02.2012 №744, в связи с изменениями в штатном расписании Администрации города Рубцовска, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края №648л,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.03.2013 №1445 «Об утверждении Положения о рабочей группе по вопросам содействия садоводческим некоммерческим объединениям и утверждении ее состава» следующие изменения:
         слова «Крешевский Геннадий Аркадьевич – и.о.первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска, председатель рабочей группы» заменить на слова «Обухович Олег Геннадьевич – заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель рабочей группы»;

         слова «Мазжухина Елена Анатольевна – специалист 1 категории управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству, секретарь рабочей группы» заменить на слова «Анохина Жанна Николаевна – ведущий специалист управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству, секретарь рабочей группы»;

         слова «Шитенко Дмитрий Аркадьевич – главный специалист-главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска» заменить на слова «Куприянова Наталья Леонтьевна - главный специалист-главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.

         3. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска О.Г.Обуховича.

Первый заместитель Главы

Администрации  города Рубцовска                                        Д.З. Фельдман
                                                      Приложение №2

                                                      к постановлению Администрации

                                                      города Рубцовска Алтайского края

                                                      от 18.07.2016 №  3166
СОСТАВ

рабочей группы по вопросам содействия садоводческим некоммерческим объединениям

Обухович Олег Геннадьевич               -  Заместитель Главы

                                                                   Администрации города Рубцовска,

                                                                   председатель рабочей группы;

Гусева Ольга Ивановна                        -  начальник управления

                                                                   Администрации города Рубцовска

                                                                    по жилищно-коммунальному,

                                                                    дорожному хозяйству

                                                                    и благоустройству, заместитель

                                                                    председателя рабочей группы;

Анохина Жанна Николаевна                -  ведущий специалист управления

                                                                    Администрации города Рубцовска

                                                                     по жилищно-коммунальному,

                                                                     дорожному хозяйству

                                                                     и благоустройству, секретарь

                                                                     рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Роот Владимир Николаевич                  -  председатель комитета

                                                                     Администрации города
                                                                     Рубцовска по управлению
                                                                     имуществом;

Деревянко Николай Тихонович             - председатель комитета

                                                                     Администрации города
                                                                     Рубцовска по архитектуре
                                                                     и градостроительству;

Долгих Евгений Иванович                     -  начальник управления

                                                                     Администрации города
                                                                     Рубцовска  по промышленности,

                                                                     энергетике, транспорту, развитию
                                                                     предпринимательства и труду;

Куприянова Наталья Леонтьевна          -  главный специалист- главный

                                                                      юрисконсульт правового отдела

                                                                                Администрации города
                                                                                Рубцовска;

           Пчеляков Сергей Викторович               -  заместитель председателя
                                                                                 Рубцовского городского Совета
                                                                                депутатов Алтайского края
                                                                                ( по согласованию);

           Пьянков Владимир Иванович                -  председатель комитета по
                                                                                 финансам, налоговой и
                                                                                 кредитной политике

                                                                                 Администрации города

                                                                                  Рубцовска

                                                                                 Алтайского края;

           Цыганков Борис Захарович                    -  председатель ассоциации

                                                                                 садоводческих товариществ
                                                                                 города Рубцовска
                                                                                 (по согласованию).

Начальник общего отдела                                                        Т.Д. Платонцева